[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОСВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.01.2019                                                                                                                            № 4
х. Островского
Об установлении пенсии за выслугу лет Моисеевой Ольге Николаевне
В соответствии с Решением Собрания депутатов Истоминского сельского поселения от 11.08.2010 года № 112 «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Истоминском сельском поселении»,-
1. Установить с 01 января 2019 года Моисеевой Ольге Николаевне 1954 года рождения замещавшей должность муниципальной службы – заместителя главы Администрации Истоминского сельского поселения исходя из стажа муниципальной службы 23 года пенсию за выслугу лет, составляющую суммарно в месяц 24332 рубля 18 копеек с учетом страховой пенсии по инвалидности 74 процента от 80 процентов месячного денежного содержания.

Месячное денежное содержание составляет 41084 рубля 78 копеек, в том числе должностной оклад 10644 рубля 00 копеек.

2. Определить Моисеевой Ольге Николаевне 1954 года рождения к трудовой пенсии по старости в размере 18536 рублей 81 копейку в месяц и пенсию за выслугу лет в размере 5785 рублей 37 копеек.
3. Главному бухгалтеру сектора экономики и финансов производить выплату пенсии каждого 2-го числа месяца.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Истоминского сельского поселения Кудовба Д.А.

Глава Администрации

Истоминского сельского поселения

 Л.Н. Флюта
Постановление вносит

Заместитель главы Администрации

Истоминского сельского поселения Кудовба Д.А.
PAGE
2